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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 1 9 5 45.047 102.2

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 9 3 45.479 0.432 0.432 101.3

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 10 4 45.523 0.476 0.044 101.2

4 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 9 3 45.622 0.575 0.099 101.0

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 8 6 45.718 0.671 0.096 100.7

6 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 4 9 3 45.781 0.734 0.063 100.6

7 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 5 10 6 45.798 0.751 0.017 100.6

8 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 10 4 45.977 0.930 0.179 100.2

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 10 7 46.475 1.428 0.498 99.1

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 10 8 46.821 1.774 0.346 98.4
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría KZ2
1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 1 9 5 45.047 102.2

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 10 4 45.523 0.476 0.476 101.2

3 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 9 3 45.622 0.575 0.099 101.0

4 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 4 9 3 45.781 0.734 0.159 100.6

5 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 5 10 6 45.798 0.751 0.017 100.6

Categoría KZ2 SILVER
1 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 9 3 45.479 101.3

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 8 6 45.718 0.239 0.239 100.7

3 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 10 4 45.977 0.498 0.259 100.2

4 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 10 7 46.475 0.996 0.498 99.1

5 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 10 8 46.821 1.342 0.346 98.4

14/11/2021 Página 1 / 1

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0019-ESP

Jesus García Nuñez

Publicada a las:..................

Kotarr

KZ2-KZ2 SILVER

Entrenamientos oficiales Crono

Resultados Provisionales por Categoría



Num/ 
Vta 1 7 21 22 23 49 53 57 62 74

1 14:07:28.93
0

14:07:39.04
4

14:06:54.22
5

14:07:19.39
3

14:06:46.08
0

14:06:37.34
7

14:07:19.57
8

14:06:36.86
8

14:06:37.65
5

14:07:19.21
92 48,827 50,657 50,442 46,920 49,122 49,517 46,866 49,323 50,143 46,610

3 45,781 45,904 47,739 45,479 45,866 46,520 45,622 46,439 46,316 45,495

4 45,823 45,972 46,895 45,534 45,523 46,483 45,793 45,977 45,982 45,199

5 45,910 45,765 47,012 45,516 45,861 47,292 45,700 46,075 46,206 45,047
6 45,863 45,718 49,643 45,730 45,760 46,688 46,151 46,018 45,798 45,797

7 47,761 48,864 46,949 45,764 46,087 46,475 45,704 46,097 45,951 45,493

8 46,422 45,956 46,821 45,793 51,208 46,845 45,879 46,178 45,952 45,395

9 46,094 47,463 45,924 48,565 50,160 45,876 57,113 46,373 45,253

10 47,280 49,230 46,667 46,165 46,035
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,047 5 45,199 4 45,253 9 45,395 8 45,493 7

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 45,479 3 45,516 5 45,534 4 45,730 6 45,764 7

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 45,523 4 45,760 6 45,861 5 45,866 3 46,087 7

4 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 45,622 3 45,700 5 45,704 7 45,793 4 45,876 9

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 45,718 6 45,765 5 45,904 3 45,956 8 45,972 4

6 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 45,781 3 45,823 4 45,863 6 45,910 5 46,094 9

7 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 45,798 6 45,951 7 45,952 8 45,982 4 46,035 10

8 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 45,977 4 46,018 6 46,075 5 46,097 7 46,165 10

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 46,475 7 46,483 4 46,520 3 46,667 10 46,688 6

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 46,821 8 46,895 4 46,949 7 47,012 5 47,280 10
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 14:07:26.191 2:42:26.191 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 49,323 93.4
2 14:07:35.202 2:42:35.202 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 49,122 93.8
2 14:08:05.829 2:43:05.829 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 46,610 98.8
3 14:08:12.630 2:43:12.630 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 46,439 99.2
3 14:08:14.114 2:43:14.114 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 46,316 99.4
3 14:08:21.068 2:43:21.068 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 45,866 100.4
3 14:08:51.324 2:43:51.324 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 45,495 101.2
3 14:08:51.792 2:43:51.792 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 45,479 101.3
4 14:09:36.523 2:44:36.523 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 45,199 101.9
5 14:10:21.570 2:45:21.570 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 45,047 102.2
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 1 9 5 45.047 102.2

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 9 3 45.479 0.432 0.432 101.3

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 10 4 45.523 0.476 0.044 101.2

4 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 9 3 45.622 0.575 0.099 101.0

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 8 6 45.718 0.671 0.096 100.7

6 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 4 9 3 45.781 0.734 0.063 100.6

7 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 5 10 6 45.798 0.751 0.017 100.6

8 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 10 4 45.977 0.930 0.179 100.2

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 10 7 46.475 1.428 0.498 99.1

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 10 8 46.821 1.774 0.346 98.4
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.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

9 49 Miguel López-Roberts Benito 46,475

7 62 Daniel Montouto Adrados 45,798

5 7 Jorge Morillo Jimenez 45,718

3 23 Alvaro Gutierrez Boza 45,523

1 74 Brad D. Benavides Agredo 45,047

46,821 Gonzalo Fernandez Martin-Ja 21 10

45,977 Leopoldo Pérez De Villaamil 57 8

45,781 Jaime A. Cortes Damas 1 6

45,622 Borja Lusarreta Velasco 53 4

45,479 Victor M. Martinez Padial 22 2

Pole
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 1 15 11:26.578 100.6 15 45.367 101.5

2 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 11:32.831 6.253 6.253 99.7 5 45.816 100.5

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 11:33.188 6.610 0.357 99.7 7 45.748 100.7

4 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 3 15 11:33.423 6.845 0.235 99.6 10 45.825 100.5

5 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 4 15 11:33.966 7.388 0.543 99.6 15 45.793 100.6

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 15 11:34.878 8.300 0.912 99.4 8 45.911 100.3

7 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-
Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 2 15 11:37.219 10.641 2.341 99.1 5 45.988 100.2

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 3 7 5:25.955 8 Vtas 8 Vtas 98.9 5 45.785 100.6

49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 2 1:38.692 13 Vtas 5 Vtas 93.3 2 46.707 98.6

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 2 1:38.711 13 Vtas 0.019 93.3 2 47.392 97.2

Vta. rápida de Brad D. Benavides Agredo en 45.367 a 101.5 Km/h en la vuelta 15
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 

TEAM KZ2 KZ2 1 15 11:26.578 100.6 15 45.367 101.5

2 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 11:32.831 6.253 6.253 99.7 5 45.816 100.5

3 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 3 15 11:33.423 6.845 0.592 99.6 10 45.825 100.5

4 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 4 15 11:33.966 7.388 0.543 99.6 15 45.793 100.6

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 15 11:34.878 8.300 0.912 99.4 8 45.911 100.3

Categoría KZ2 SILVER
1 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 11:33.188 99.7 7 45.748 100.7

2 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-
Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 2 15 11:37.219 4.031 4.031 99.1 5 45.988 100.2

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 3 7 5:25.955 8 Vtas 8 Vtas 98.9 5 45.785 100.6

49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 2 1:38.692 13 Vtas 5 Vtas 93.3 2 46.707 98.6

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 2 1:38.711 13 Vtas 0.019 93.3 2 47.392 97.2

Vta. rápida de Brad D. Benavides Agredo en 45.367 a 101.5 Km/h en la vuelta 15
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 1 15 19.20 11:26.578 100.6

2 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 19.20 11:32.831 99.7

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 1 15 19.20 11:33.188 99.7

4 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 3 15 19.20 11:33.423 99.6

5 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 4 15 19.20 11:33.966 99.6

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 15 19.20 11:34.878 99.4

7 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 2 15 19.20 11:37.219 99.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 3 7 08.96 5:25.955 98.9

49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 4 2 02.56 1:38.692 93.3

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 5 2 02.56 1:38.711 93.3
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Num/ 
Vta 1 7 21 22 23 49 53 57 62 74

1 49,434 49,666 51,319 48,862 49,795 51,985 49,162 50,741 49,937 48,963

2 46,156 46,061 47,392 46,426 46,065 46,707 46,231 46,356 46,198 45,848

3 46,262 46,007 45,945 46,231 45,993 46,161 46,052 45,562

4 46,056 46,046 46,050 45,962 46,068 46,002 46,046 45,639

5 45,875 45,785 45,808 45,961 45,816 45,988 45,956 45,464

6 46,226 46,287 46,657 46,067 46,055 46,172 46,111 45,444

7 46,105 46,103 45,748 46,247 45,935 46,351 46,090 45,498

8 45,980 46,003 45,911 45,906 46,132 46,010 45,514

9 45,947 45,834 46,158 45,829 46,041 46,099 45,585

10 45,825 45,869 46,433 45,914 46,227 46,101 45,651

11 45,830 45,910 45,978 45,879 46,185 45,905 45,475

12 45,897 46,005 45,976 45,822 46,055 45,846 45,510

13 46,025 45,914 45,953 46,046 46,305 45,948 45,517

14 45,949 46,030 45,941 46,075 46,217 45,874 45,541

15 45,856 46,127 46,200 46,100 46,286 45,793 45,367
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 1 1 1 1

74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 15 14 14
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,367 15 45,444 6 45,464 5 45,475 11 45,498 7

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 45,748 7 45,808 5 45,834 9 45,869 10 45,910 11

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 45,785 5 46,007 3 46,046 4 46,061 2 46,103 7

4 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 45,793 15 45,846 12 45,874 14 45,905 11 45,948 13

5 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 45,816 5 45,822 12 45,829 9 45,879 11 45,906 8

6 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 45,825 10 45,830 11 45,856 15 45,875 5 45,897 12

7 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 45,911 8 45,941 14 45,953 13 45,961 5 45,962 4

8 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 45,988 5 46,002 4 46,041 9 46,055 12 46,132 8

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 46,707 2 51,985 1

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 47,392 2 51,319 1
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 16:10:23.606 1:34.606 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,848 100.5

3 16:11:09.168 2:20.168 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,562 101.1

5 16:12:40.271 3:51.271 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,464 101.3

6 16:13:25.715 4:36.715 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,444 101.3

15 16:20:15.373 11:26.373 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 45,367 101.5
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VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

74 1 74 22 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74

22 2 22 74 22 22 22 22 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

23 3 23 53 53 53 53 53 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

53 4 53 1 1 7 7 7 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1

7 5 7 7 7 1 1 1 1 1 23 23 62 62 62 62 62 62

1 6 1 23 23 23 23 23 23 23 62 62 23 23 23 23 23 23

62 7 62 62 62 62 62 62 62 62 57 57 57 57 57 57 57 57

57 8 57 57 57 57 57 57 57 57

49 9 49 21 49

21 10 21 49 21
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Cuentavueltas Gráfico



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 74 Brad D. Benavides Agredo CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING 
TEAM KZ2 KZ2 1 15 11:26.578 100.6 15 45.367 101.5

2 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 11:32.831 6.253 6.253 99.7 5 45.816 100.5

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 11:33.188 6.610 0.357 99.7 7 45.748 100.7

4 1 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZ2 KZ2 3 15 11:33.423 6.845 0.235 99.6 10 45.825 100.5

5 62 Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. KZ2 KZ2 4 15 11:33.966 7.388 0.543 99.6 15 45.793 100.6

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 15 11:34.878 8.300 0.912 99.4 8 45.911 100.3

7 57 Leopoldo Pérez De Villaamil Muñoz-
Calero TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 2 15 11:37.219 10.641 2.341 99.1 5 45.988 100.2

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 3 7 5:25.955 8 Vtas 8 Vtas 98.9 5 45.785 100.6

49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 2 1:38.692 13 Vtas 5 Vtas 93.3 2 46.707 98.6

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 2 1:38.711 13 Vtas 0.019 93.3 2 47.392 97.2

Vta. rápida de Brad D. Benavides Agredo en 45.367 a 101.5 Km/h en la vuelta 15
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0019-ESP

Jesus García Nuñez

Publicada a las:..................

Kotarr

KZ2-KZ2 SILVER

CARRERA 1

Resultados Finales
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